
UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 2025 
rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 44 500,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 50 866,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 39 600,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 45 966,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2024 nr IX/53/2024 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r. paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej dotyczący przychodów 
i rozchodów budżetu Gminy Wietrzychowice na 2025 rok otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 46BDB087-328C-4B18-8640-B7AD224D9F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/122/2025 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  RÓZNE ROZLICZENIA 17 288 176,94 - 6 366,00 17 294 542,94 
  w tym dochody bieżące:     
 2707 Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 352,84 - 6 366,00 12 718,84 

855  RODZINA 1 392 692,00 44 500,00 44 500,00 1 392 692,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

- - 44 500,00 44 500,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

144 500,00 44 500,00 - 100 000,00 

  DOCHODY RAZEM: 38 741 761,75 44 500,00 50 866,000 38 748 127,75 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 46BDB087-328C-4B18-8640-B7AD224D9F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/122/2025 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 26 listopada 2025 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków 

Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  W y d a t k i 

   Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  
752  OBRONA NARODOWA 2 491 392,00 39 600,00 39 600,00 2 491 392,00 

 75295 Pozostała działalność 2 490 992,00 39 600,00 39 600,00 2 490 992,00 
  w tym:      
  I) wydatki majątkowe 1 838 037,00 39 600,00 39 600,00 1 838 037,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 838 037,00 39 600,00 39 600,00 1 838 037,00 
  1.1) wydatki na zakupy inwestycyjne  1 838 037,00 39 600,00 - 1 798 437,00 
  1.2) wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej niezbędnej do budowy magazynu 
OLiOC 

- - 39 600,00 39 600,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 284 832,29 - 6 366,00 7 291 198,29 
 80104 Przedszkola 1 534 121,84 - 6 366,00 1 540 487,84 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 1 493 621,84 - 6 366,00 1 499 987,84 
  1) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków  o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 352,84 - 6 366,00 12 718,84 

  WYDATKI RAZEM: 39 814 146,75 39 600,00 45 966,00 39 820 512,75 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 46BDB087-328C-4B18-8640-B7AD224D9F56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/122/2025 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Paragraf 4 ust 1 Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2025 ROK 

Pozycja Wyszczególnienie Plan na rok 2025 
(w złotych)  

A. DOCHODY OGÓŁEM 38 748 127,75 
 w tym:    

A1   Dochody bieżące 23 057 093,75 
A2   Dochody majątkowe 15 691 034,00 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B 2) 39 820 512,75 
 w tym:    

B1   Wydatki bieżące 21 205 377,75 
B2   Wydatki majątkowe 18 615 135,00 
C. WYNIK – Deficyt (A – B) - 1 072 385,00 
D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 1 072 385,00 
D1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 1 962 125,00 

D1.1.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 1 389 950,00 
D1.2.   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

572 175,00 

D2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 889 740,00 
 z tego:    

  D2.1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 889 740,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: 46BDB087-328C-4B18-8640-B7AD224D9F56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków
	Załącznik 3


		2025-11-28T12:52:58+0100




